
Akcija “100 lakati-gadsimta vējos”
Jūrkalnē

Foto autors Ventspils novada foto arhīvs

21. martā Jūrkalnes Vējturu namā, pasākuma cikla “Jūrkalne 100” ietvaros, visas dienas garumā norisināsies īpaša akcija – “100 lakati – gadsimta vējos”. Šajā notikumā interesentiem būs

iespēja apskatīt 100 suitu galvas lakatus, kas glabāti pūrā no seniem laikiem un tiek valkāti arī mūsdienās.

Lakats – tas ir kas vairāk par rotājumu. Tas ir identitātes, piederības un cieņas simbols, kas gadsimtu gaitā suitu sievām kalpojis gan kā greznuma, gan arī praktisks apģērba elements. Akcijas

laikā tiks izveidots informatīvs apraksts par lakatu nozīmi, valkāšanas tradīcijām un dažādajiem veidiem, kā tie tikuši izmantoti cauri gadsimtam

Aicinām ikvienu apmeklēt šo īpašo izstādi, lai iepazītu maģo suitu kultūras bagātību, izjustu vēstures elpu un novērtētu lakatu nozīmi gadsimtu garumā!

Fri, 21.03.2025

10:00-18:00

+371 26261884

Dabas koncertzāle "Vējturu nams"

Jūrkalnes dabas koncertzāle Vējturu nams, Vējturu nams,

Jūrkalne, Jūrkalnes pagasts, Ventspils novads, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.0064849,21.384257

